
FAHRPLANÄNDERUNG
12. + 13.06.2021 (Samstag und Sonntag)

Auf der Strecke Füssen – Buchloe – München Hbf kommt es wegen Bauarbeiten der DB Netz AG 
vormittags bis abends bei einzelnen Verbindungen zu Fahrplanänderungen. 

Achtung: 
⋅ Züge fahren zum Teil später ab bzw. kommen später an als im Standardfahrplan.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

ZvF 70347

Füssen � Buchloe � München Hbf

Verkehrstage
Sa 12.06.2021
So 13.06.2021

Linie RB 68 RB 68 RB 68 RB 68 RB 68

Zugnummer 62706 62708 62712 62716 62722

Füssen ab 10:05 12:05 14:05 16:04 18:05

Weizern-Hopferau 10:15 12:15 14:15 16:16 18:15

Seeg 10:23 12:22 14:23 16:23 18:23

Lengenwang 10:31 12:33 14:32 16:35 18:33

Leuterschach 10:38 12:40 14:39 16:42 18:40

Marktoberdorf Schule 10:43 12:45 14:44 16:47 18:45

Marktoberdorf an 10:44 12:46 14:45 16:48 18:46

Marktoberdorf ab 10:46 12:49 14:48 16:51 18:49

Ebenhofen 10:51 12:54 14:53 16:55 18:54

Biessenhofen 10:54 12:57 14:56 16:58 18:57

Kaufbeuren an 11:00 13:01 15:01 17:03 19:01

Kaufbeuren ab 11:02 13:02 15:02 17:04 19:02

Buchloe an 11:13 13:13 15:13 17:15 19:13

Buchloe ab 11:20 13:21 15:21 17:20 19:19

Kaufering 11:28 13:29 15:29 17:28 19:28

Geltendorf ab 11:36 13:36 15:37 17:37 19:36

Geltendorf an 11:37 13:37 15:38 17:38 19:37

München-Pasing an 11:58 13:57 15:58 17:57 19:58

München-Pasing ab 11:58 13:58 15:58 17:58 19:59

München Hbf an 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

Verspätungen von 
ca. 7 Minuten möglich.


